

زبان شعر در اثرگذاری برجامعه نقش موثری دارد

فرماندار تهران با اشاره به اهمیت درک فرهنگ ناب کتابخوانی در ۲ بخش نثر و نظم گفت: زبان شعر در اثرگذاری برجامعه و تبیین گری فرهنگ، نقش موثری دارد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، بمناسبت هفته فرهنگی شهرستان تهران آئین رونمایی از کتاب چتری برای حوا به همت اداره کل کتابخانه های عمومی استان تهران روز شنبه ۱۴ مهرماه با حضور احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران، حامد شایان معاون سیاسی اجتماعی فرماندار، زندوکیلی مدیرکل کتابخانه های عمومی استان تهران و شاعران برجسته کشوری در محل کتابخانه مرکزی پارک شهر برگزار شد.

قیومی در این مراسم با تاکید بر اهمیت همراهی دیگر دستگاه ها با نهاد کتابخانه های عمومی در نشر و ترویج فرهنگ ناب کتابخوانی در جامعه اظهارداشت: موقعیت هایی که نهاد کتابخانه های کشور در حوزه فرهنگی، از خود نشان داده با دوچندان توان تلاش کرده است، لذا ما با یکی از دستگاه ها و نهادهای اثرگذار جامعه روبرو هستیم که بین دیگر دستگاه ها و نهادها با تلاش ویژه خودنمایی کرده است. معاون استاندار تهران، عنوان کرد: هفته فرهنگی با توجه به وسعت جغرافیای و جمعیتی تهران که تقریباً با یک جمعیت ۱۰ تا ۱۳ میلیونی شاهد هستیم آغاز شده و امسال سال دوم این حرکت فرهنگی را رقم می زنیم، اقوام، فرهنگ ها و گویش های مختلف در تهران حضور دارند که قطعاً در حوزه فرهنگ اثرگذار هستند.

وی با اشاره به اهمیت اجرای برنامه های اثرگذار فرهنگی با توجه به گستره جغرافیایی و جمعیتی شهرستان تهران تاکید کرد: هفته فرهنگی باید از سالهای گذشته با توجه به افزایش این فرهنگ ها و گویش ها و اقوام مختلف شروع می شد تا تاثیرپذیری بهتری از ظرفیت ها در تهران شاهد می بودیم، لذا با این سیاست تلاش کردیم متولی فرهنگ را صرفاً ادارات و دستگاه های فرهنگی ندانیم بلکه همه آحاد مردم که مشغول کار و تلاش هستند را به میدان بیاوریم تا تاثیرگذاری مطلوبتری را در تهران شاهد باشیم. فرماندار تهران بیان کرد: امروز دومین سال اجرای هفته فرهنگی در تهران است و تمام دستگاه های تهران در این حوزه با برنامه های مدون مشارکت دارند تا برنامه های پرنگ تر، موثرتر و جذاب تر نسبت به سال گذشته اجرا شود، در برنامه های هفته فرهنگی مشاهده کردیم که یکی از دستگاه های خدمات رسان برنامه های فرهنگی را برای خود تدوین کرده، این نشان دهنده اهمیت و درک فرهنگ در امور خدمتی است که پرنگ تر از سال گذشته رخ نمایی می کند.

قیومی تصریح کرد: یکی از حوزه های اثرگذار فرهنگی که دارای شاخصه های اصلی نیز هست حوزه کتاب و کتابخوانی است، در برخی مواقع کار انجام می شود و به خوبی هم اجرایی می شود اما نمی تواند طراز شاخص های کشور را تغییر دهد آن بدان معناست که به اهمیت ترویج و نشر کتابخوانی و این فرهنگ ناب که دچار کم توجهی و بی مهری قرار گرفته نپرداختیم.

وی اذعان کرد: کتابخوانی زمانی اولویت نخست ما خواهد شد که فهم و درک مشترک تمامی اعضای جامعه را در برگیرد، در بحث حکمرانی جمهوری اسلامی ایران را داریم که نگاه ویژه به کتاب این عنصر اثرگذار فرهنگی را در رفتارها و گفتارهایشان شاهد هستیم. فرماندار تهران یادآور شد: در کنار نثر، فضای شعر نیز دارای قابلیت های انتقال دهنده قوی در جامعه است و این را در محافل مختلف شعری از جمله حضور شاعران در کنار رهبر را شاهد هستیم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: شعر، زبان و حافظ ارزش ها و عقاید و فرهنگ است، حجاب و دیگر مقولات نیز اینگونه هستند و باید زبان بیان و تبیین گری قوی تر شود تا اثرگذاری ماندگارتری در جامعه شکل دهد.